

Urząd Miasta Bydgoszczy  
Wydział Zamówień Publicznych  
85-130 Bydgoszcz, ul. Grudziądzka 9-15

Bydgoszcz, dnia 23.05.2023r.

WZP.271.19.2023.B

Oznaczenie i nr postępowania: **Wykonanie robót budowlanych polegających na adaptacji budynku przy ul. Gałczyńskiego w Bydgoszczy na potrzeby Ośrodka dla Dzieci z Autyzmem.- WZP.271.19.2023.B**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp - tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający przedstawia zadane pytanie i udziela odpowiedzi:

#### **Pytanie 9**

„Prosimy o informację czy wszystkie kratki wentylacji grawitacyjnej są wg projektu architektury do zamontowania jako nowe? [załączeniu skan projektu z oznaczonymi na żółto kratkami do wymiany 24 1 p, 8 szt. piwnica, 22sztparter]”

#### **Odpowiedź**

**Wg załączonych rysunków - kolorem czerwonym zaznaczono projektowane elementy wentylacji grawitacyjnej.**

#### **Pytanie 10**

„Czy do wyceny uwzględnić w kratkach do turbowentylatorów tylko 4 szt. kratek wyciągowych z kanałami. [na projekcie sanitarnym brak takiej informacji; w załączonych rys skan z zaznaczoną lokalizacją na rys architektury]”

#### **Odpowiedź**

**Nasady turbowentylacyjne przyjąć wg rzutu dachu - 12 sztuk.**

#### **Pytanie 11**

„Czy kanały wentylacji wg architektury podpisane jako np. „podłączyć pom 2.13a” są do wyceny czy nie?”

#### **Odpowiedź**

**Wg załączonych rysunków- kolorem czerwonym zaznaczono projektowane elementy wentylacji grawitacyjnej**

#### **Pytanie 12**

Czy kanały wentylacji mają być izolowane jeśli tak to które dokładnie oraz jaką grubością wełny?

#### **Odpowiedź**

**Zaizolować należy odcinek kanału wentylacyjnego przechodzący przez przestrzeń nieogrzewaną stropodachu wełną mineralną o grubości 25mm w płaszczu z folii aluminiowej.**

**Pytanie 13**

„Na rysunku architektury oznaczono w pom 0.3 zaplecze świetlicy kanał wentylacji jako projektowany - brak takiej informacji w projekcie wentylacji - czy kanał powinien zostać uwzględniony w wycenie?”

**Odpowiedź**

**Elementy wentylacji grawitacyjnej należy wykonać zgodnie z projektem architektury oraz z załączonymi rysunkami**

Kamila Sobiś

*Uprawniona do kontaktu z Wykonawcami*